— 1 —

中纺政〔2022〕6 号

关于缴纳 2022 年度会费的通知

                       ：

中国纺织职工思想政治工作研究会（中国纺织企业建设协

会，以下简称“中纺政研会”）第五届理事会成立以来，贵单

位履行会员义务，积极参与支持中纺政研会的各项活动，为新

时代纺织思想文化事业和纺织强国建设作出了应有的贡献，在

此表示诚挚谢意！

为更好地服务于广大会员企业，加强自身建设，按照《中

国纺织职工思想政治工作研究会章程》和《关于团体会员缴纳

会费的规定（中纺政〔2021〕6 号）》规定，中纺政研会定于

2022 年 7 月起开始会费收缴工作，现将相关事宜通知如下。

一、会费标准

贵单位为我会          单位，2022 年度应缴纳会费额

为            元

中国纺织职工思想政治工作研究会
（中国纺织企业文化建设协会）

— 2 —

二、缴纳时间

请贵单位收到本通知后，于 2022 年 10 月 30 日前将会费

汇至中纺政研会账户。

三、收取会费账户及账号

收款账户：中国纺织职工思想政治工作研究会

开户银行：工行国家文化与金融合作示范区金街支行

账号：0200000709014422346

四、其他事项

会费到账后，由中纺政研会出具《全国社会团体会费统一

票据》电子收据。请贵单位收到通知后，将会费及时汇出，并

告知联系人电子收据接收邮箱，联系方式等。

五、联系人及联系方式

王春红 010-85229581 13651101856

张  硕 010-85229576 13811358041

中国纺织职工思想政治工作研究会

(中国纺织企业文化建设协会)

                  2022 年 7 月 25 日

中纺政研会秘书处                 2022 年 7 月 25 日印发